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Do wszystkich zainteresowanych wykonawcow

Znak rozpoznania cenowego: ZP.271.1.4.2015

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia na ,Dostawe sprzetu informatycznego dla Urzedu Miasta w ltawie”. Postepowa-
nie prowadzone w trybie rozpoznania cenowego bez zastosowania przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo

zamowien publicznych.

Zamawijacy dziafajac na podstawie Formularza Rozpoznania Cenowego pkt VIl ppkt 4 w zwigzku ze zwroceniem sig wykonaw-
cow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania i modyfikuje tresé
FRC na dostawe sprzetu informatycznego dla Urzedu Miasta w ltawie:

Zapytanie 1
Prosze o informacje ile faktycznie ma by¢ zestawéw komputerowych? W tabeli jest mowa o 6 komputerach oraz 6 monitorach.

Natomiast w specyfikacji szczegblowe] opisu zamowienia jest mowa o 2 komputerach oraz 1 szt. monitora.
Dodatkowo mam pytanie dotyczace kabla sieciowego. W kartonie znajduje sie 305 m natomiast w Panstwa zapytaniu widnieje 500 m.
W zwigzku z tym czy mamy zaproponowac 2 kartony?

Odpowiedz 1
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamowienia jest dostawa 2 zestawow komputerowych oraz 1

monitora. W zataczniku nr 2 w tabeli wystapit btad pisarski. Zamawiajacy w zalaczeniu udostgpnia poprawy wzér formularza oferty.
Jednoczes$nie zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zaméwienia jest dostawa 1 szpuli kabla sieciowego (500 mb), a nie dwa karto-
ny po 305 mb. Zgodnie z wiedzg zamawiajgcego kabel sieciowy moze by¢ dostarczany takze na szpulach (zrealizowane juz poprzed-
nie zamowienie). Jezeli wykonawca dostarcza kabel w kartonach wowczas dostarczy 1 karton z kablem o diugo$ci 305mb, oraz pozo-
statg ilosc tj. 195mb tak by otrzymac diugosé 500 mb

Zapytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci patch panel montowany od tytu?

Odpowiedz 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, Zze w zwigzku ze specyficznym miejscem montazu zamawiajgcy nie dopuszcza

montowania paneli w patch panelu od tylu. Patch panel oraz moduty muszg mie¢ mozliwo$¢ montowania od przodu.

Zapytanie 3
Czy Zamawiajacy popelnit pomylke pisarska w pkt. 2 dotyczacym Gniazd sieciowych odnoszac sig do kabli o AWG 22 - AWG 567

Prawdopodobnie chodzito o AWG 22 - AWG 26.

Odpowiedz 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze w opisie wystapila omytka. Ztgcze szczelinowe w gniazdach muszg by¢ dla

kabli sieciowych o AWG 22 — AWG 26.

Zapytanie 4

W zwigzku z pojawieniem sig zapytania ofertowego prosze o wyjasnienie, czy we wzorze umowy termin realizacji 23.02.2015 jest
btednie wpisany?

Odpowiedz 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze zmienia sie zapis w zatgczniku nr 1 FORMULARZ ROZPOZNANIA
CENOWEGO w pkt Il ppkt 1 na nastepujacy: , Termin realizacji zaméwienia: dnia podpisania umowy do dnia 09.03.2015r.”
Jednoczeénie zamawiajacy informuje, ze w zalaczniku nr 3 wzér umowy w § 3 ust 2 zmienia si¢ zapis na nastgpujacy: ,Termin
zakoniczenia realizacji przedmiotu umowy - 09.03.2015r. ,

Zapytanie 5

Dodatkowo prosimy o mozliwos¢ wydluzenia terminu realizacji z 4.03.2015 do np. 5 dni roboczych od podpisania umowy, aby nie
dopuscic do sytuacji, ze umowa zostanie podpisana dopiero 2 marca i zostang 2 dni na realizacje zaméwienia.

Odpowiedz 5

Patrz odpowiedz 4

Zapytanie 6
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby gniazda sieciowe zostaly zamonfowane przez Wykonawce? Czy wystarczy ich dostawa?

Odpowiedz 6
Gniazda majg byc tylko dostarczone. Zamawiajacy sam dokona ich montazu.

Zapytanie 7

Rozumiemy, ze Zamawiajacy wymaga aby szafa i jej wszystkie elementy byly juz zamontowane w szafie, natomiast samego montazu
szafy i je podtaczenia do obecnej infrastruktury Zamawiajacy dokona osobiscie we wiasnym zakresie?

Odpowiedz 7
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy w odpowiedzi na zapytanie informuje, ze wykonawca ma tylko dostarczy¢ szafe i jej po-

szczegolne elementy. Montazu szafy i elementow w szafie zamawiajgcy wykona we wiasnym zakresie.
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Zalgczniki

1. Zat nr 1 do pisma z dnia 20.02.2015 (odp. Nr 1) - poprawiony zatacznik nr 2 do rozpoznania cenowego znak: ZP.271.1.4.2015
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